О внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 10 октября 2017 года № 560.

Подлежит опубликованию в

Собрании актов Президента и
Правительства Республики Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в следующие указы Президента Республики Казахстан:
      1) ДСП;
      2) в  Президента Республики Казахстан от 5 мая 2017 года № 470 "О перечне Указ
должностей Вооруженных Сил, других войск и воинских формирований, специальных
государственных и правоохранительных органов Республики Казахстан, замещаемых
лицами высшего офицерского и начальствующего состава" (САПП Республики
Казахстан, 2017г., №17, ст.116):
      в перечне должностей Вооруженных Сил, других войск и воинских формирований,
специальных государственных и правоохранительных органов Республики Казахстан,
замещаемых лицами высшего офицерского и начальствующего состава, утвержденном
вышеназванным Указом:
      в разделе 1. "Министерство обороны Республики Казахстан":
      строку, порядковый номер 3, изложить в следующей редакции:
      "

3. З а м е с т и т е л ь  М и н и с т р а  о б о р о н ы
(за исключением ведающего вопросами экономики и финансов)

генерал-лейтенант

                                                                                    ".
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент
Республики Казахстан Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан